
             Městský úřad Velké Pavlovice, Nám. 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice

                 OHLÁŠENÍ NÁROKU NA OSVOBOZENÍ NEBO ÚLEVU OD PLACENÍ

                   místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

                                   

popl. období (kalendářní rok) od:          do:

Oznamovatel (poplatník, zákonný zástupce):

Příjmení a jméno: Rodné číslo:

Trvalý pobyt:

Poplatník, jehož se osvobození nebo úleva týká (není-li shodný s oznamovatelem):

Příjmení a jméno: Rodné číslo:

Trvalý pobyt:

Na základě platné Obecně závazné vyhlášky města Velké Pavlovice o místním poplatku

za obecní systém odpadového hospodářství ohlašuji splnění podmínek 

pro osvobození nebo úlevu z následujících důvodů (zaškrtněte X jednu z možností):

čl.7 odst.1 a) odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v jiné obci (bydliště v této obci)

(doklad-Potvrzení o zaplacení popl. za odkládání komun. odpadu z nemovité věci v jiné obci)

čl.7 odst.1 b),c) umístění v zařízení (DD pro děti do 3 let nebo zaříz. vyžad. okamž. pomoc)

čl. 7 odst. 1 d) umístění v domově se zdrav. postiž., pro seniory, v chrán. bydl. atd.

čl. 7 odst. 1 e) omezení na osobní svobodě na základě zákona

čl. 7 odst. 2 a) celoroční soustavný pobyt v zahraničí 

čl. 7 odst 3 třetí a každé další dítě žijící ve společné domácnosti, které je mladší nebo 

dovršilo 18 let toho kalendářního roku včetně - úleva ve výši 400 Kč

Nárok na osvobození dle čl. 7 odst. 1 a),b),c) d) e) a odst. 2 a) prokazuji těmito doklady:

Beru na vědomí,že v případě,kdy nastane skutečnost, kterou zaniká nárok na osvobození nebo úlevu,

jsem povinen ohlásit změnu do 15-ti dnů správci poplatku. Všechny mnou uvedené údaje jsou úplné

a pravdivé a jsem si vědom(a) důsledků v případě uvedení nepravdivých údajů.

Dne: Podpis oznamovatele:


